

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок: **Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 121.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: не позднее 10 рабочих дней с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

В течение 6 месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09:00 час. 08 апреля 2021г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09:30 час. 08 апреля 2021г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/31.03.2021 г./



Приложение № 1
к объявлению от 31.03.2021г. № 121

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Акриловая эмаль автомобильная 0.85кг	Акриловая эмаль автомобильная 0.85кг Белая ночь	шт	3	7 900,00	23 700,00
2	Амортизатор задний АТ 5004-023SA	Амортизатор задний АТ 5004-023SA	шт	2	10 800,00	21 600,00
3	Бак топливный (бензиновый)	Бак топливный (бензиновый) Уаз	ШТ	1	79 800,00	79 800,00
4	Бак топливный (бензиновый)	Бак топливный на 500л. (650*530*1630)	шт	1	119 800,00	119 800
5	Барaban тормозной Ваз	Барaban тормозной Ваз	шт	2	7 800,00	15 600,00
6	Барaban тормозной Ваз	Барaban тормозной Ваз (задний)	шт	2	12 800,00	25 600
7	Барaban тормозной Газ	Барaban тормозной Газ 3307 задний	шт	2	39 800,00	79 600,00
8	Бачок главного тормозного цилиндра ГАЗ	Бачок главного тормозного цилиндра ГАЗ 3307 с крышкой	шт	1	2 500,00	2 500,00
9	Бензонасос Уаз	Бензонасос 402 типа 901 Пекар	шт	1	15 800,00	15800
10	Блок БПВ 46-65-02	Блок БПВ 46-65-02	шт	1	5 900,00	5 900,00
11	Болт М 12 х 70 х 1,25 крепления реактивной тяги ВА3 2101	Болт М 12 х 70 х 1,25 крепления реактивной тяги ВА3 2101	шт	4	600,00	2 400,00
12	Болт М 12 х160 реактивной тяги ВА3 2121	Болт М 12 х160 реактивной тяги ВА3 2121	шт	2	1 200,00	2 400,00
13	Болт М12*1,25*80 реактивной штанги 2101	Болт М12*1,25*80 реактивной штанги 2101	шт	4	500,00	2 000,00
14	Вал ДП пром. в сборе Урал	Вал ДП пром. в сборе Урал	шт	1	38 000,00	38 000,00
15	Вал карданный ГАЗ	Вал карданный ГАЗ-66 от КПП на РК	шт	1	87 900,00	87 900,00
16	Вал карданный передний уаз	Вал карданный передний уаз с 4-х ступ КПП	шт	1	49 800,00	49 800,00
17	Вал карданный передний уаз	Вал карданный передний усиленный для автомобилей производства ООО "УАЗ" вагонной компоновки и 3303 с 5-ти ст. КПП, гибридными мостами , инжекторным двигателем ЕВРО 4	шт	1	49 800,00	49 800,00
18	Вал первичн. ДП 152.1770044 "З"	Вал первичн. ДП 152.1770044 "З"	шт	1	49 800,00	49 800,00
19	Вал первичн.КПП 15.1701.027 "З"	Вал первичн КПП 15.1701.027 "З"	шт	1	29 000,00	29 000,00
20	вилка выключения сцепления с пластиной Уаз	вилка выключения сцепления с пластиной Уаз	ШТ	1	4 000,00	4 000,00
21	Вилка сцепления ГАЗ	Вилка сцепления ГАЗ-53	шт	1	4 000,00	4 000,00
22	Вилка сцепления ГАЗ	Вилка сцепления ГАЗ-53,3307	ШТ	1	3 000,00	3 000,00
23	Вилка сцепления УАЗ 3151-1601200	Вилка сцепления УАЗ 3151-1601200	шт	1	4 000,00	4 000,00
24	Вкладыши коренные Урал	Вкладыши коренные Урал P2 7405-1000102	шт	1	19 800,00	19 800,00
25	Вкладыши шатунные Урал	Вкладыши шатунные Урал P2 7405-1000104	шт	1	28 900,00	28 900,00
26	включатель массы с ручным управлением	включатель массы с ручным управлением	ШТ	1	5 000,00	5 000,00
27	Втулка цапфы поворотного кулака УАЗ	Втулка цапфы поворотного кулака УАЗ 69	шт	2	3 000,00	6 000,00
28	Гайка М12 х 1,25 с нейлоновым кольцом	Гайка М12 х 1,25 с нейлоновым кольцом	шт	10	200,00	2 000,00
29	Гайка 105 вала	Гайка 105 вала	шт	1	3 900,00	3 900,00
30	Гайка ступицы ВА3	Гайка ступицы ВА3 2101 М 18 х 1,5 правая без метки	шт	2	300,00	600
31	Гидромуфта вентилятора УАЗ	Гидромуфта вентилятора УАЗ-3741, Газель	шт	1	23 800,00	23 800,00
32	главный тормозной цилиндр Газ	главный тормозной цилиндр Газ 3307,67	ШТ	1	54 800,00	54 800,00
33	Датчик давления масла ДВС 406	датчик аварийного давления масла	шт	2	2 000,00	4 000,00
34	Датчик давления масла ММ358	Датчик давления масла ММ358	шт	1	7 000,00	7 000,00
35	Датчик положения дроссельной заслонки	Датчик положения дроссельной заслонки	шт	2	4 000,00	8 000,00
36	датчик синхронизации	датчик синхронизации	шт	1	8 900,00	8 900,00
37	датчик скорости Ваз	Датчик скорости ВА3 2110 без проводов плоский разъем	шт	1	3 000,00	3000
38	Датчик скорости Уаз	ДАТЧИК СКОРОСТИ Т.343.3843.	ШТ	2	4 000,00	8 000,00
39	Датчик стоп-сигнала ВА3, ГАЗ, УАЗ	Датчик стопа (выключатель сигнального устройства) ВК 424 3720000	шт	1	3 000,00	3000
40	Датчик температуры охлаждающей жидкости ТМ-100	ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ ОЖ Пекар	ШТ	1	2 000,00	2 000,00
41	Диск -130 (фередо) 142-1601.130 усиленный	Диск -130 (фередо) 142-1601.130 усиленный	шт	4	30 000,00	120 000,00